хе-1
№ 1734-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.09.2024 № 1713

г.Чудово

О внесении изменений в План противодействия коррупции

на 2021-2024 годы, утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района

от 22.03.2021 № 262

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План противодействия коррупции на 2021-2024 годы,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 22.03.2021 № 262, следующие изменения:

1.1. заменить в графе 2 строки 5.9 раздела 5 слова «горячих линий»

словами «прямых линий»:

1.2. дополнить раздел 5 строкой 5.12 следующего содержания:

« 5.12 Проведение мероприятий
по правовому
просвещению и
повышению общего
уровня правосознания, в
том числе среди
несовершеннолетних

не менее
одного
мероприятия
в год

заместитель Главы администрации
муниципального района,
координирующий вопросы
противодействия коррупции

общий отдел Администрации
муниципального района

комитет образования
Администрации муниципального
района

комитет культуры, спорта и
архивного дела Администрации
муниципального района

отдел по работе с молодежью и
межнациональным отношениям
Администрации муниципального
района

».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин